Indicação n° 0090/2014

o Vereador no uso de suas atribuiçôes legais vem a esta egrégia Casa Legislativa requerer que

o Presidente em vigor, encaminhe ao Executivo Municipal referida lndicaco, a qual solicita a

doaco de urn terreno para instalaco de uma fábrica.

J ustificativa

Referida indicaco busca a instalaço de uma fabrica de cerveja artesanal na nossa Cidade de

Itamogi, criarido mais empregos e aumentando arrecadaço municipal, informo ainda, que as

tratativas para a instalaco de referida empresa j6 se encontram avancadas.

Sala de Sesso, 16 de outubro de 2014

Ti(FS1ATO1AiRES LIMA MARTINS

Vereador

MARA MUNICIPAL DE ITAMOGI - MG
Correspondéncia Recebida

Protoco4o n. 0

Entrda em

1c

L 	ltnca ,rado 	J
Rua Rodolfo José de Paula, 418 - A

Centro - Itamogi - MG
CEP 37.955-000